
TŘÍDNÍ SETKÁNÍ S RODIČI 11. LEDNA 2022

● přivítání rodičů v roce 2022
● slavnost Slabikáře pro1.roč. v pátek 14.1.
● testování antigenními testy -  po svátcích 2 týdny 2x týdně ( v

lednu ještě některé děti v rodinné karanténě)
● od 17.ledna testování jen v pondělí - výuka zatím bez omezení
● uzavření hodnocení za 1.pol. do 25.1.
● 28.1. - další Výuka venku- téma - Pověsti a historie Suchého Dolu -

J. Thérová - povídání o Suchém Dole, potom vycházka kaplička +
Čertova skála

● 31.1. - pololetní vysvědčení- všichni výpis z listu A- známky,
1.roč.list B- slovní + všichni barevné školní  hodnocení úspěšnosti
žáka. Vše zůstává doma, další den normální výuka již 2.pol.

● 31.1. odpoledne premiéra pohádky O 12 měsíčkách v tělocvičně v
16 hod

● 4.2. - pololetní prázdniny
● od 14.2. - 20.2. - jarní prázdniny-
● 11.2. - 6. téma Výuka venku- naše CHKO- výlet do Police a do lesa
● K plavání zatím nevíme více, pokud se nenahradí hodiny,

provedeme v únoru vyúčtování rodičům- máme vyúčtované 2 lekce
bez dopravy za 9600,-Kč, doprava 8646,- Kč.

● přijímací řízení pro žáky 5.roč.
● gymnázium Broumov-

https://www.gybroumov.cz/cs/prijimaci-rizeni
přijímací řízení osmileté gymnázium        - 19. a 20. dubna 2022

Přihlášky

Nejzazší termín podání přihlášky na školu byl stanoven MŠMT na 1. 3.
2022. Zájemcům bude po uzavření klasifikace za 1.pol. připraven tiskopis
přihlášky na SŠ s doplněním známek - čtvrtý ročník celý, pátý roč. 1.pol.
pté zákonný zástupce doplní osobní údaje a předá přihlášku nejpozději
do 1.3. 2022 přímo  a dané SŠ. Přihlášky můžete podat na 2 školy.

Přípravné kurzy pro zájemce o studium se budou konat 2. a 8. 2. 2022 -
vždy 14.00-16.00. Není třeba se předem registrovat, stačí přijít zhruba 15
min před zahájením.

https://www.gybroumov.cz/cs/prijimaci-rizeni



